

Asia: VN/14717/2024

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi työvoimapalveluiden järjestämisestä annetun lain ja valmiuslain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Edustaako vastaaja

Muuta valtion viranomaista

Voitte kirjoittaa lausuntonne palkkatukea koskien alla olevaan tekstikenttään

Hallituksen esitysluonnoksessa esitetään rajouksia kuntasektorin palkkatukityöllistämiseen. Lähtökohtana palkkatuen kohdentaminen vaikuttavuudeltaan parhaisiin tukimuotoihin on hyvä ja osaavan työvoiman saatavuutta tukeva toimenpide. Esitetty muutos kohdentanee osaamisen parantamiseen tähtäävää palkkatukea vahvemmin yrityssectorille, mikä kannustaa pysyvään työllistymiseen.

Esityksen mukaiset kuntasektorin palkkatuen rajoitukset voivat parantaa ikääntyneiden työllistymismahdollisuuksia julkisella sektorilla ja luoda hiukan pysyvää työllistymistä kuntien eri tehtäviin.

Esityksessä pohdituttava asia on vaikuttavuudeltaan heikko yhdistysectorin työllistäminen ja sen mahdollinen lisääntyminen kuntasektorin mahdollisuuksien kaventuessa. Hämeen TE-toimisto esittää, että tässä samassa yhteydessä myös yhdistysectorin työllistämistä rajattaisiin, jotta varmistuisi palkkatukirahojen kohdentuminen parhaiten vaikuttaviin kohteisiin.

Voitte kirjoittaa lausuntonne valmiuslakia koskien alla olevaan tekstikenttään

Hallituksen esitysluonnoksessa esitetään muutoksia valmiuslakiin. Valmiuslain tiettyjä ELY-keskuksella ja TE-toimistolla olleita tehtäviä ml. työvelvollisuusrekisteristä ja työnvälityksestä esitetään TE-palvelujen kuntiin siirtämisen yhteydessä säädettävän KEHA-keskukselle ja uusille

työvoimaviranomaisille. Ehdotetut muutokset valmiuslain säännöksiin ovat perusteltuja ja välttämättömiä uudessa tilanteessa.

Hämeen ELY-keskus kiinnittää huomiota siihen, että lausuntopyyntöön jakelussa ei ole yhtään kuntaa tai kaupunkia, vain Suomen kuntaliitto. ELY-keskuksella olevan käsityksen mukaan valmiuslain mukaiset uusille työllisyysalueille eli kunnille siirtyvät tehtävät eivät ole riittävällä tavalla kuntien tiedossa eikä tehtävän siirto tältä osin ole koordinoitusti suunniteltu toimeenpanovaiheessa. Hämeen ELY-keskus esittää, että työ- ja elinkeinoministeriö ottaa valmiuslain mukaiset tehtävät aktiivisesti esiin uusien työllisyysalueiden kanssa.

Voutilainen Pekka
Hämeen TE-toimisto - Hämeen TE-toimiston ja Hämeen Ely-keskuksen
yhteinen lausunto